关于 2023 年青海油田教育管理中心公开招聘笔

试成绩公示暨现场资格审查工作的通知

各位考生：

现将 2023 年青海油田教育管理中心公开招聘进入现场

资格审查环节考生的笔试成绩进行公布，请进入现场资格审

查环节的考生到指定地点进行现场资格审查。现将有关事项

通知如下。

一、资格审查时间及地点

（一）资格审查时间：2023 年 5 月 29 日-5 月 30 日

（8:30-12:00，15:00-18:00）

（二）资格审查地点：可自行选择审查地点

审查地点 1：青海省西宁市五四西路 39 号锦江之星五四

西路师范大学酒店（房间号见 1 楼大厅引导牌）

审查地点 2：甘肃省敦煌市七里镇青海油田教育管理中

心人力资源部

（三）咨询电话：0937-8933132

二、审查要求

（一）资格审查资料：

（1）《青海省中小学教师公开招聘资格审核表》（“青

海省教师招聘报名系统”下载，一式两份）

（2）本人有效身份证、学历证书、学位证书、教师资

格证原件以及报考岗位所需其他证书（或材料）原件和复印

件；

（3）教育部学信网下载带有二维码的学历证书电子注

册备案表、笔试准考证；

（二）2023 年应届毕业生尚未拿到学历学位证书的，须

提供所在学校出具的学历证明，学历证明中须注明姓名、身

份证号、学历教育类别、学历层次、所学专业及何年何月何

日可取得毕业证书。

（三）符合 2023 年上半年教师资格认定条件并报考中

小学教师岗位的考生，暂未取得教师资格证书的，提交《中

小学教师资格考试合格证明》及相应等级的普通话水平测试

等级证书。同时采取书面承诺，承诺其在 2023 年 7 月 31 日

前能够取得相应学科、学段的教师资格。

（四）机关事业单位正式在职在编人员符合报名条件

的，须提供由用人单位及主管部门（或单位及组织、人力资

源社会保障部门）在 2023 年 4 月 12 日（报名结束之日）前

开具的同意报考的书面证明，未能提供的或出具书面证明时

间在规定日期之后的以及隐瞒在职在编人员身份的将取消

招聘资格。

三、人员递补

现场资格审查中出现的空缺岗位可按笔试成绩依次递

补，原则上只递补一次。如有递补，递补人员名单将在省人

事考试信息网、青海省教育考试网予以公布，请考生随时关

注。

四、其他事项

（一）逾期未到指定地点进行现场资格审查和递补审查

的视为自愿放弃。

（二）面试时间预计在 6 月中下旬，具体面试时间以网

站发布的公告为准。

申请成绩复核的考生可登陆青海省教育考试网/社会考

试/全省中小学教师招聘考试专题专栏查阅《青海省面向社

会公开招聘中小学（幼儿园、特殊教育）教师考试笔试成绩

复核办法》，自行下载打印《青海省中小学教师招聘考试成

绩复核申请表》，按相关规定要求办理。

附件：

1. 个 人 笔 试 成 绩 查 询 ( 网 址 为

http://8.136.229.193/tip/resultquery.do?method=fwdR

esultQueryPage&ksid=20123052410000000136)

2.2023 年青海油田教育管理中心公开招聘进入现场资

格审查人员名单公示

3.2023 年应届毕业生学历、专业和按期毕业证明

4.符合 2023 年上半年教师资格认定条件人员按期取得

教师资格证书承诺书

青海油田教育管理中心

2023 年 5 月 25 日

2023年青海油田教育管理中心中小学（幼儿园、特殊教育）公开招聘进入现场资格审查人员名单

姓名 准考证号 招考单位 职位名称
招考
人数

科目1名称
科目1
成绩

科目2名称
科目2
成绩

科目3名称
科目3
成绩

加分 笔试总成绩 名次 备注

张彦珺 5363010411622 省教育厅 青海油田教育管理中心高中数学教师 1 职业能力倾向测验（中学） 108 302教师综合素质（中学） 93.5 312中学数学学科专业素养 69 0 58.7 1 进入现场资格审查

李志刚 5363010412004 省教育厅 青海油田教育管理中心高中数学教师 1 职业能力倾向测验（中学） 99 302教师综合素质（中学） 83 312中学数学学科专业素养 74 0 56.13 2 进入现场资格审查

任瑞 5363010411122 省教育厅 青海油田教育管理中心高中数学教师 1 职业能力倾向测验（中学） 91 302教师综合素质（中学） 81.5 312中学数学学科专业素养 76 0 54.77 3 进入现场资格审查

裴志欣 6363010102720 省教育厅 青海油田教育管理中心高中地理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 99 302教师综合素质（中学） 97.5 319中学地理学科专业素养 102 0 66.5 1 进入现场资格审查

刘玉芬 6363010102806 省教育厅 青海油田教育管理中心高中地理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 87 302教师综合素质（中学） 102 319中学地理学科专业素养 104.5 0 65.67 2 进入现场资格审查

赵香平 6363010102830 省教育厅 青海油田教育管理中心高中地理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 95 302教师综合素质（中学） 104 319中学地理学科专业素养 87.5 0 63.13 3 进入现场资格审查

王璐 6363010103118 省教育厅 青海油田教育管理中心高中地理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 91 302教师综合素质（中学） 92 319中学地理学科专业素养 91.5 0 61 4 进入现场资格审查

宋思萌 6363010102701 省教育厅 青海油田教育管理中心高中地理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 82 302教师综合素质（中学） 93 319中学地理学科专业素养 75.5 0 55.13 5 进入现场资格审查

韦林莉 6363010102625 省教育厅 青海油田教育管理中心高中地理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 85.5 319中学地理学科专业素养 81.5 0 53.63 6 进入现场资格审查

周存萍 6563010103222 省教育厅 青海油田教育管理中心高中物理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 81 302教师综合素质（中学） 76 314中学物理学科专业素养 65 0 48.73 1 进入现场资格审查

夏吾吉 6563010103607 省教育厅 青海油田教育管理中心高中物理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 98 302教师综合素质（中学） 69.5 314中学物理学科专业素养 55 0 48.17 2 进入现场资格审查

陈盼福 6563010103419 省教育厅 青海油田教育管理中心高中物理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 81.5 314中学物理学科专业素养 53.5 0 46.37 3 进入现场资格审查

多杰东知 6563010103517 省教育厅 青海油田教育管理中心高中物理教师 2 职业能力倾向测验（中学） 64 302教师综合素质（中学） 77 314中学物理学科专业素养 38 5 43.33 4 进入现场资格审查

何凯慧 6263010517722 省教育厅 青海油田教育管理中心高中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 81 302教师综合素质（中学） 106 316中学生物学科专业素养 91 0 61.67 1 进入现场资格审查

吴蔼玲 6263010518416 省教育厅 青海油田教育管理中心高中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 93 302教师综合素质（中学） 90.5 316中学生物学科专业素养 80 0 58.03 2 进入现场资格审查

周国辉 6263010518320 省教育厅 青海油田教育管理中心高中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 70 302教师综合素质（中学） 86 316中学生物学科专业素养 95 0 56.53 3 进入现场资格审查

赵丰海 5763010618720 省教育厅 青海油田教育管理中心高中体育教师 1 职业能力倾向测验（中学） 76 302教师综合素质（中学） 80 321中学体育与健康学科专业素养 83.5 0 53.47 1 进入现场资格审查

程超 5763010619115 省教育厅 青海油田教育管理中心高中体育教师 1 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 80.5 321中学体育与健康学科专业素养 76 0 52.17 2 进入现场资格审查

童琛祖 5763010619030 省教育厅 青海油田教育管理中心高中体育教师 1 职业能力倾向测验（中学） 75 302教师综合素质（中学） 86 321中学体育与健康学科专业素养 73.5 0 51.8 3 进入现场资格审查

韩婷 5263010727118 省教育厅 青海油田教育管理中心初中语文教师 1 职业能力倾向测验（中学） 108 302教师综合素质（中学） 96 311中学语文学科专业素养 103.5 0 68.4 1 进入现场资格审查

孙倩 5263010726905 省教育厅 青海油田教育管理中心初中语文教师 1 职业能力倾向测验（中学） 92 302教师综合素质（中学） 102.5 311中学语文学科专业素养 103.5 0 66.5 2 进入现场资格审查

胡苗苗 5263010725422 省教育厅 青海油田教育管理中心初中语文教师 1 职业能力倾向测验（中学） 91 302教师综合素质（中学） 98.5 311中学语文学科专业素养 99 0 64.3 3 进入现场资格审查

魏倩 5363010411816 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 1 职业能力倾向测验（中学） 93 302教师综合素质（中学） 85 312中学数学学科专业素养 61.5 0 52 1 进入现场资格审查

李文娟 5363010412122 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 1 职业能力倾向测验（中学） 97 302教师综合素质（中学） 87 312中学数学学科专业素养 50.5 0 50.27 2 进入现场资格审查

张方方 5363010411223 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 1 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 93.5 312中学数学学科专业素养 45.5 0 45.63 3 进入现场资格审查

郑慧芬 6363010102824 省教育厅 青海油田教育管理中心初中地理教师 1 职业能力倾向测验（中学） 80 302教师综合素质（中学） 86.5 319中学地理学科专业素养 104 0 61.03 1 进入现场资格审查

尤君琳 6363010102620 省教育厅 青海油田教育管理中心初中地理教师 1 职业能力倾向测验（中学） 84 302教师综合素质（中学） 83 319中学地理学科专业素养 68 0 51.53 2 进入现场资格审查

王生艳 6363010102605 省教育厅 青海油田教育管理中心初中地理教师 1 职业能力倾向测验（中学） 73 302教师综合素质（中学） 83 319中学地理学科专业素养 57 0 46.4 3 进入现场资格审查

唐小艳 6263010518522 省教育厅 青海油田教育管理中心初中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 93 302教师综合素质（中学） 98 316中学生物学科专业素养 104.5 0 66.07 1 进入现场资格审查

马何 6263010518530 省教育厅 青海油田教育管理中心初中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 95 302教师综合素质（中学） 102 316中学生物学科专业素养 76 0 59.67 2 进入现场资格审查

秦艳梅 6263010518510 省教育厅 青海油田教育管理中心初中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 88.5 316中学生物学科专业素养 97 0 59.37 3 进入现场资格审查

刘雅瑾 5763010618716 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 2 职业能力倾向测验（中学） 69 302教师综合素质（中学） 62.5 321中学体育与健康学科专业素养 68.5 0 44.57 1 进入现场资格审查

周海圆 5763010619202 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 2 职业能力倾向测验（中学） 65 302教师综合素质（中学） 71 321中学体育与健康学科专业素养 65 0 44.53 2 进入现场资格审查

万吉亮 5763010618730 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 2 职业能力倾向测验（中学） 64 302教师综合素质（中学） 77.5 321中学体育与健康学科专业素养 58 0 43.77 3 进入现场资格审查

郭光成 4663010517411 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 73 202教师综合素质（小学） 93 215小学音乐学科专业素养 84.5 0 55.73 1 进入现场资格审查

潘昭屹 4663010517610 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 77 202教师综合素质（小学） 93 215小学音乐学科专业素养 81 0 55.6 2 进入现场资格审查

潘雪菁 4663010517402 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 97 202教师综合素质（小学） 85.5 215小学音乐学科专业素养 67.5 0 54.5 3 进入现场资格审查

曹玉苗 4663010517602 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 98 202教师综合素质（小学） 86.5 215小学音乐学科专业素养 64.5 0 54.1 4 进入现场资格审查

靳俊杰 4663010517317 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 85 202教师综合素质（小学） 77.5 215小学音乐学科专业素养 80 0 53.83 5 进入现场资格审查

刘璐 4663010517313 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 99 202教师综合素质（小学） 73 215小学音乐学科专业素养 64.25 0 51.53 6 进入现场资格审查

苗净毓 4663010517414 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 74 202教师综合素质（小学） 86 215小学音乐学科专业素养 70.5 0 50.8 7 进入现场资格审查

邬尔彩娜 4663010517216 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 89 202教师综合素质（小学） 67 215小学音乐学科专业素养 63.75 0 48.2 8 进入现场资格审查

赵晓云 4663010517410 省教育厅 青海油田教育管理中心小学音乐教师 3 职业能力倾向测验（小学） 80 202教师综合素质（小学） 70.5 215小学音乐学科专业素养 59 0 45.83 9 进入现场资格审查

罗丽娜 4763010721426 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 95 202教师综合素质（小学） 92 216小学体育与健康学科专业素养 66 0 55 1 进入现场资格审查

王艳 4763010721009 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 81 202教师综合素质（小学） 99.5 216小学体育与健康学科专业素养 66.5 0 53.83 2 进入现场资格审查

刘娜 4763010721810 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 78 202教师综合素质（小学） 87 216小学体育与健康学科专业素养 67.5 0 51 3 进入现场资格审查

张亮 4763010721617 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 70 202教师综合素质（小学） 66.5 216小学体育与健康学科专业素养 75.5 0 47.43 4 进入现场资格审查

裴宽 4763010721514 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 70 202教师综合素质（小学） 81 216小学体育与健康学科专业素养 61.5 0 46.6 5 进入现场资格审查

陈进文 4763010721804 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 80 202教师综合素质（小学） 74.5 216小学体育与健康学科专业素养 57.5 0 46.23 6 进入现场资格审查

杜倩 4763010721318 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 77 202教师综合素质（小学） 80.5 216小学体育与健康学科专业素养 53 0 45.63 7 进入现场资格审查

祁文龙 4763010721429 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 82 202教师综合素质（小学） 82 216小学体育与健康学科专业素养 48 0 45.6 8 进入现场资格审查

杨博 4763010722006 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 73 202教师综合素质（小学） 69.5 216小学体育与健康学科专业素养 61 0 44.77 9 进入现场资格审查

吴永珍 4763010721809 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 71 202教师综合素质（小学） 78.5 216小学体育与健康学科专业素养 44 0 41.63 10 进入现场资格审查

俞坤 4763010721408 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 71 202教师综合素质（小学） 70.5 216小学体育与健康学科专业素养 49 0 41.37 11 进入现场资格审查

席闻琪 4763010721517 省教育厅 青海油田教育管理中心小学体育教师 4 职业能力倾向测验（小学） 55 202教师综合素质（小学） 70.5 216小学体育与健康学科专业素养 57 0 40.3 12 进入现场资格审查

刘凯 4863010722201 省教育厅 青海油田教育管理中心小学美术教师 1 职业能力倾向测验（小学） 87 202教师综合素质（小学） 86 217小学美术学科专业素养 103 0 62.07 1 进入现场资格审查
何思 4863010722222 省教育厅 青海油田教育管理中心小学美术教师 1 职业能力倾向测验（小学） 83 202教师综合素质（小学） 82.5 217小学美术学科专业素养 81.5 0 54.83 2 进入现场资格审查
刘子程 4863010722626 省教育厅 青海油田教育管理中心小学美术教师 1 职业能力倾向测验（小学） 95 202教师综合素质（小学） 86.5 217小学美术学科专业素养 69 0 54.7 3 进入现场资格审查
刘洁 5263010725914 省教育厅 青海油田教育管理中心初中语文教师 1 职业能力倾向测验（中学） 92 302教师综合素质（中学） 99.5 311中学语文学科专业素养 103 0 65.77 1 进入现场资格审查
杨增琴 5263010725430 省教育厅 青海油田教育管理中心初中语文教师 1 职业能力倾向测验（中学） 94 302教师综合素质（中学） 96 311中学语文学科专业素养 100.5 0 64.8 2 进入现场资格审查
路岩 5263010726906 省教育厅 青海油田教育管理中心初中语文教师 1 职业能力倾向测验（中学） 92 302教师综合素质（中学） 97 311中学语文学科专业素养 96.5 0 63.53 3 进入现场资格审查
赵金荣 5363010411824 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 113 302教师综合素质（中学） 100.5 312中学数学学科专业素养 62.5 0 59.37 1 进入现场资格审查
王有福 5363010411802 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 87 302教师综合素质（中学） 98 312中学数学学科专业素养 61.5 0 53.4 2 进入现场资格审查
刘永君 5363010412301 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 95 302教师综合素质（中学） 92 312中学数学学科专业素养 58.5 0 53 3 进入现场资格审查
李生琳 5363010411325 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 89 302教师综合素质（中学） 98 312中学数学学科专业素养 53.5 0 51.67 4 进入现场资格审查
何平 5363010412201 省教育厅 青海油田教育管理中心初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 78 302教师综合素质（中学） 85.5 312中学数学学科专业素养 51 0 46.3 5 进入现场资格审查
车时龙 6263010518216 省教育厅 青海油田教育管理中心初中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 91 302教师综合素质（中学） 99.5 316中学生物学科专业素养 80 0 59.43 1 进入现场资格审查
许佳蕊 6263010517923 省教育厅 青海油田教育管理中心初中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 85 302教师综合素质（中学） 86.5 316中学生物学科专业素养 91 0 58.57 2 进入现场资格审查
阿顺贤 6263010518012 省教育厅 青海油田教育管理中心初中生物教师 1 职业能力倾向测验（中学） 92 302教师综合素质（中学） 91.5 316中学生物学科专业素养 72 0 55.9 3 进入现场资格审查
王成鹏 5763010618908 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 90 302教师综合素质（中学） 91.5 321中学体育与健康学科专业素养 85.5 0 59.1 1 进入现场资格审查
李贵明 5763010619012 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 81 302教师综合素质（中学） 88.5 321中学体育与健康学科专业素养 83 0 56.03 2 进入现场资格审查
张彩红 5763010618923 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 65 302教师综合素质（中学） 98 321中学体育与健康学科专业素养 84.5 0 55.13 3 进入现场资格审查
马小鹏 5763010619003 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 86 302教师综合素质（中学） 88 321中学体育与健康学科专业素养 67.5 0 52.8 4 进入现场资格审查
马成真 5763010618813 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 85 321中学体育与健康学科专业素养 64 0 48.87 5 进入现场资格审查
巩凯 5763010618718 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 78 302教师综合素质（中学） 76.5 321中学体育与健康学科专业素养 60 0 46.9 6 进入现场资格审查
奥其尔 5763010618901 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 60 302教师综合素质（中学） 84 321中学体育与健康学科专业素养 66.5 0 46.53 7 进入现场资格审查
潘晓明 5763010618728 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 69.5 321中学体育与健康学科专业素养 62.5 0 46.37 8 进入现场资格审查
冶有录 5763010618805 省教育厅 青海油田教育管理中心初中体育教师 3 职业能力倾向测验（中学） 65 302教师综合素质（中学） 71 321中学体育与健康学科专业素养 62 0 43.73 9 进入现场资格审查

附件 3.

2023 年应届毕业生学历、专业和按期毕业证
明

兹有（姓名） ，（性别） ，（民族） ，

出 生 日 期 为 年 月 日 ， 身 份 证 号

为： ，系我校 （院

系） （专业）2023 年应届毕业生，已修完

学业，将于 2023 年 月 日前取得国民教育系列

（学历）毕业证书。

特此证明。

学校（学院）名称、加盖学校（学院）公章

2023 年 月 日

附件 4.

符合 2023 年上半年教师资格认定条件人员
按期取得教师资格证书承诺书

本人（姓名） ，（性别） ，（民族） ，

身份证号为 ， 年 月毕业

于 （学校）,已取得有效期

内《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能

力证书》，并取得相应等级普通话水平测试等级证书。

本人已取得的有效期内《中小学教师资格考试合格证明》

或《师范生教师职业能力证书》中任教学段为 ，任

教学科为 ，目前证书尚未发放。本人已取得

普通话水平测试等级证书中普通话等级为 。

按照《2023 年青海省面向社会公开招聘中小学（幼儿园、特

殊教育）教师公告》，本人承诺在 2023 年 7 月 31 日前取得

相应学段学科教师资格证，否则取消招聘资格。

承诺人（签字、手印）：

2023 年 月 日